Номер лота Состав лота (имущество, подлежащее продаже) Начальная цена продажи 

(рублей) 

Лот №1 Автомобиль «Volkswagen polo», регистрационный знак Н     741     

КК     72,     тип     ТС     -     легковой,     VIN-

XW8ZZZ61ZDG007854,     2012         г.в.,         кузов    № 

XW8ZZZ61ZDG007854, цвет - белый. 

444    325    (четыреста 

сорок четыре тысячи 

триста двадцать пять) 

рублей. 

2.5. В случае наличия разногласий между кредиторами и Финансовым управляющим по вопросам 

начальной продажной цены, порядка и условий проведения торгов по реализации имущества, порядка и 

условий обеспечения сохранности имущества, каждый из них вправе обратиться с заявлением о разрешении